
RAADSBESLUIT  2023

Registratiekenmerk: Z.342240

Raadsvergadering van: 29 februari 2024

Onderwerp:
Addendum Samenwerkingsovereenkomst Rekenkamer Vallei en 
Veluwerand 2023

De raad van de Gemeente Woudenberg,

gelezen het voorstel van de auditcommissie d.d. 18 januari 2024;

gelet op de Samenwerkingsovereenkomst Rekenkamer Vallei en Veluwerand 2023;

b e s l u i t :

In te stemmen met het Addendum SOK Rekenkamer Vallei en Veluwerand 2023.

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 29 februari 2024. 

S.E. Lenderink M. Jansen-van Harten
griffier voorzitter


	RAADSBESLUIT 2023

